质管部发〔2024〕018号               签发人：赖习敏
关于开展2024年度执业药师继续教育报名相关工作的通知
各执业药师：
根据四川省执业药师协会文件川执药协【2024】10号文《关于组织开展2024年度执业药师继续教育相关工作通知》的相关要求，2024年度继续教育将于2024年5月24日9:00正式开通报名。现将具体事宜通知如下：
1、 继续教育对象
四川省历年取得执业药师资格证书人员
2、 施教机构
2024年度四川省执业药师继续教育学习分别由四川中科信息技术专修学院和北京金航联科技发展有限公司两家施教机构负责实施，学员可根据个人意愿选择其中一家完成继续教育学习。
3、 继续教育内容
执业药师继续教育内容包括专业科目和公需科目。全年要求90学时，其中专业科目60学时，公需科目30学时。

4、 报名学习流程
1、报名登录四川省执业药师协会（网址：https://www.sclpa.cn/#），点击进入“继续教育报名入口”首次继续教育学习的人员点击“新学员注册”根据步骤填写注册信息，注册成功后自动返回登录界面。用身份证证号、初始密码登录进入。
2、点击继续教育报名，进入后提示是否申请入会，请大家选择已知晓，自愿入会。
注：所有人必须选择入会（180元/人/年），超出部分费用需由个人自行承担。
3、会员先缴费180元，再选课。
4、填写正确单位信息，票据类型：单位；单位名称：四川太极大药房连锁有限公司；统一社会信用代码：915101047280498513
[image: ]
5、选择课程：需要选择60个学时的课程，不能多选或少选。
6、学习：完成报名后，选择进入学习即可。

5、 费用与报销
1、直接进入四川省执业药师协会官网，点击发票下载。
[image: ]
2、报账时应提供2024年继续教育学分完成的截图证明。
[image: ]
[bookmark: _GoBack]3、2024年度继续教育费用报账时间截止2024年12月31日(根据财务部要求2024年账务报销必须在2024年12月31日前完成，2025年不再处理2024年的报账)。

特别提醒：
1.若未在规定时间完成学习影响执业药师注册的药师，将暂停发放执业药师津贴。
2.填写报账单位信息时请一定核对清楚，因发票信息填写错误或超过报销时间导致不能报账的由个人承担。

 质管部
                                   2024年5月24日

主题词：  开展2024年执业药师继续教育         的通知
四川太极大药房连锁有限公司      2024年5月24日印发
拟稿：杨怡珩                核对：何玉英（共印1份）

image1.png
[ZiRZsHI: i

2843 & Fr/ TR OO)) R A P P R E)

it £fEMRE: o15101047280408515

image2.png
ER

I

x5 &t

T AN
B wnan »E@ e

|| EEIFNS 4 B TER g 7 LEREE |, BATREHAIRE?

image3.png
| B B#0RE

FE

2021

2021

2022

2022

2023

2023

#HE

FURE

AEHRE

FURE

AEHRE

FURE

AEHRE

R

R

=

R

R

R

RERS

SIRE